平成26年8月11日

各   位

会 社 名  パ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役ＣＥＯ      柴田  励司

              （コード番号3840 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  村尾  正和

（TEL．03-6823-6011）

今後の事業展開に関するお知らせ

パス株式会社（東証マザーズ3840、代表取締役CEO 柴田励司）は、今後の事業展開に関して方針を8月11

日の取締役会にて決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当社グループの事業展開

当社は2014年7月1日より戦略コンサルティングサービスを強みの一つとして展開しております。

今後、対象企業の中長期的な成長への更なる貢献を考え、戦略コンサルティングサービスの提供に留まら

ず、対象企業への出資を積極的に行っていくことを考えております。

特に、成長が停滞している企業に対して出資を行い、かつ当社本体の戦略コンサルティングサービスを提

供することで、対象企業の再成長/バリューアップを図ってまいります。

なお、上記の出資先企業は当社の連結対象企業としていく方針とし、戦略コンサルティングサービスをメ

インに展開する本体と、再成長/バリューアップを行うグループ事業によってパスグループ全体で成長拡大を

図る方針です。

※当社100%子会社の株式会社アトラスが運営する旅行事業及び決済代行事業は上記グループ事業に該当いた

します。

２． 今後の予定

 来期末を目途に数社に対して出資を行い、連結対象企業を増やしていく予定です。

なお、出資対象は当社のコンサルティングサービスや付随するソリューション等の拡充につながる事業を中

心に、当社とシナジーが見込める業種業態全般と考えております。

以  上